
2020年县级部门预算部门整体绩效目标（部门预算）
单位：万元

项目单位
(项目名称)

项目资金 年度目标

资金总额 财政拨款 其他资金

405-渠县残联 1,057.4
1

1,057.4
1

.00
      405-渠县残联 1,057.4

1
1,057.4
1

.00

           渠县残疾人联合会
1,057.4
1

1,057.4
1 .00

改善残疾人生活状况帮助残疾
人脱贫奔康健全残疾人社会保
障体系和服务体系



2020年县级部门预算部门整体绩效目标（部门预算）
单位：万元

绩效指标

项目完成指标 效益指标 满意度指标

三级指标 指标值 三级指标 指标值 三级指标

打卡直发人员工
资及个人补助经

230.41万元 群众投诉率 下降 群众满意度

保障公用经费支
出

24万元 信息化管理覆盖
率

100%
支付项目资金 803万元

人员经费保障质 高
项目验收合格率 100%
经费保障效率 及时
常规性工作完成
效率

及时

项目完成时效 及时
人员经费 231.61万元

日常公用经费 24万元

项目成本 803万元



2020年县级部门预算部门整体绩效目标（部门预算）
单位：万元

绩效指标

满意度指标

指标值

≥95%


